
Uchwała Nr XLII/355/10
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

z dnia  24 lutego 2010 roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 13 000,00 zł
                             § 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 32 844,00 zł
§ 3

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 165 853,00 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 185 697,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

- dochody 61 884 108,00 zł

- wydatki 65 294 424,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Zadania inwestycyjne w 2010r. zawiera załącznik nr 2. 
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań j.s.t. zawiera załącznik nr 3. 
4. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 6.546.435, - zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

 Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:
I. Po stronie dochodów:
1) zwiększenia na kwotę 13.000zł – przyjęcie do planu narzutów na obiady płacone przez nauczycieli
2) zmniejszenia na kwotę 32 844zł – zmiany subwencji wynikające z informacji Ministra Finansów
II. Po stronie wydatków:
1) zwiększenia na kwotę 165 853zł – ujęcie w planie wydatków na ochronę nowego budynku socjalnego przy 

ul. Lipowej 15.700 zł, zakup kontenera socjalnego na boisko w Szczepanowie 50.000zł, remont 
spalonego budynku w Chwalimierzu 74.000zł, przesunięcia wydatków w obrębie działów pomocy 
społecznej i bezpieczeństwa publicznego i ochrony zdrowia.

2) zmniejszenia wydatków na kwotę 185 697zł – zmniejszenie wydatków na rekultywacje wysypiska śmieci w 
Wojczycach, przesunięcia wydatków w obrębie działów pomocy społecznej i bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony zdrowia.

2


